
Муниципальная казенная общеобразовательная организация «Игирменская основная 

общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ № 19 

20.02.2024 

 

О назначении руководителя Центра 

образования естественно-научной  

и технологической направленности 

 «Точка роста» 

 

 В целях  реализации национального проекта «Образование», на основании 

Распоряжения Министерства образования Иркутской области от 28.11.2023года № 55-

1576 «О создании и функционировании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году», в соответствии с приказом 

директора школы от 20.02. 2024 года № 18 «О создании на базе школы Центра 

образования естественно- научной и технологической направленности «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» учителя Василишину Ольгу 

Владимировну 

 

       2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                          __________М.Е.Россова  

 

С приказом ознакомлен:                                                   

  __________________ 
                                                 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-21T14:20:15+0800
	Муниципальная казенная общеобразовательная организация &quot;Игирменская основная общеобразовательная школа&quot;




